АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
заседания коллегии
 12.02.2025                                                                                                    № 6-па
                                                                   с. Репинка

О присвоении адреса  объекту адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, на основании обращения О.И. Руденко от 12.02.2025 № 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилому дому с кадастровым номером 55:07:070101:981 площадью 109,2 кв.м. c ошибочным адресом «Омская область, Калачинский р-н, с. Репинка, ул. Степная», в целях устранения несоответствий присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Калачинский муниципальный район, Репинское сельское поселение, село Репинка, улица Степная, дом 2.
2. Внести сведения об адресе, указанном в пункте 1, настоящего постановления, в государственный адресный реестр путем размещения информации в федеральной информационной адресной системе (ФИАС).
3. Разместить настоящее постановление на официальном портале Госвеб https://repinskogo-r52.gosweb.gosuslugi.ru/.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  на главного специалиста Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области  Л.В. Кадермас.

[bookmark: _GoBack]Глава Репинского сельского поселения                             Е.Н. Калачева